
Předmět: Potvrzeno! Konverzní pixel funguje!

Zdravíme ze Srovnáme.cz,
záleží nám na tom, aby Váš e-shop vydělával ještě více. Proto nově nabízíme možnost
bezplatné aktivace konverzního pixelu Srovname.cz. Díky němu můžete přivést na e-shop
ještě více uživatelů a proměnit je v platící zákazníky. Díky nejnovějším datům víme, že
opravdu funguje!

Skutečné výsledky jsou více než tisíc slibů. Podívejte se na případovou studii našeho
klienta CZC.cz nebo si ji stáhněte v příloze. Porovnali jsme výsledky před a po nasazení
konverzního pixelu Srovname.cz na e-shop. Detailní informace najdete na našem webu.

Věříme, že i Vy se můžete díky novému chytrému pixelu vyšvihnout a nechat konkurenci
za zády. Díky konverznímu pixelu totiž můžeme spravovat Vaše kampaně ještě efektivněji a
postarat se o doručení lepšího PNO.

Aktivace pixelu je jednoduchá a nezabere Vám více než pár minut. Návod, jak na to, najdete
ve své administraci.

Máte otázky? Anebo potřebujete poradit, jak pixel nastavit? Rádi Vám pomůžeme. Obraťte
se na naši online podporu na e-mailu podpora@srovname.cz.


